
Turnier für 1. Mannschaften

Ausrichter SV Budberg

Großraumturnhalle Dr. Aloys-Wittrup-Straße  

1.

2.

3.

4.

5.

14:00 Uhr SV Budberg - SV Millingen :

14:20 Uhr Conc. Rheinberg - TuS Borth :

14:40 Uhr SV Millingen - SV Orsoy :

15:00 Uhr TuS Borth - SV Budberg :

15:20 Uhr SV Orsoy - Conc. Rheinberg :

15:40 Uhr SV Millingen - TuS Borth :

16:00 Uhr SV Orsoy - SV Budberg :

16:20 Uhr Conc. Rheinberg - SV Millingen :

16:40 Uhr TuS Borth - SV Orsoy :

17:00 Uhr SV Budberg - Conc. Rheinberg :

Spiel 5

Spiel 6

Spiel 7

Die Siegerehrung findet um ca. 17.30 Uhr statt.

Modus:  Jeder gegen Jeden  (Spielzeit 1 x 15 Minuten)

Spielplan: Ergebnis

Spiel 8

Spiel 9

Spiel 10

SV Budberg

Spiel 1

Spiel 2

Spiel 3

Spiel 4

Rheinberger Hallenstadtmeisterschaften 2023

Concordia Rheinberg

SV Millingen

TuS Borth

SV Orsoy

Sonntag, 08.01.2023  ab 14.00 Uhr


